
SINAV	  TÜRÜ 8 SORU	  DAĞILIMI İLK	  SORU	  NO
SINAV	  NO 1 DERS-‐1 1
SINAV	  ADI 1.	  DENEME	  SINAVI DERS-‐2 1
FORMÜL	  ADI DERS-‐3 1
BİRLEŞTİR DERS-‐4 1
EKSİK	  DERSLERE	  PUAN	  HESAPLA DERS-‐5 1
TESTE	  GÖRE	  KİTAPÇIK	  DEĞİŞTİR DERS-‐6 1
ÇİFT	  PUAN	  HESAPLA
SINAV	  NO	  KULLANMA X
GRUP-‐1 GRUP-‐2 GRUP-‐3 GRUP-‐4 GRUP-‐5

SİSTEM-‐1 DERS-‐1 DERS-‐2 DERS-‐3 DERS-‐4 DERS-‐5
DERS	  ADI TÜRKÇE MATEMATİK DİN	  KÜLTÜRÜ	  VE	  AHLAK	  BİLGİSİ FEN	  BİLİMLERİ T.C.İNKILAP	  TARİHİ	  ve	  ATATÜRKÇÜLÜK
DERS	  KISA	  ADI TÜR MAT DİN FEN TCA
DERS	  KODU TÜR MAT DİN FEN TCA

TEST A	  SORU	  NO B	  SORU	  NO DOĞRU	  CEVAP KAZANIM	  KODU	  VEYA	  KAZANIM-‐1 KAZANIM	  KODU	  VEYA	  KAZANIM-‐2
TÜR 1 5 C Anlamına	  göre	  kelimeleri	  ve	  kelimeler	  arasındaki	  anlam	  ilişkilerini	  kavrayarak	  birbiri	  ile	  anlamca	  ilişkili	  kelimelere	  örnek	  verir.
TÜR 2 6 B Metnin	  bağlamından	  hareketle	  kelime	  ve	  kelime	  gruplarının	  anlamlarını	  çıkarır.
TÜR 3 7 A Cümlenin	  kuruluşunu,	  anlam	  özelliklerini,	  konusunu,	  kapsamını	  ve	  diğer	  cümlelerle	  anlam	  ilişkilerini	  kavrar.
TÜR 4 8 D Metnin	  bağlamından	  hareketle	  kelime	  ve	  kelime	  gruplarının	  anlamlarını	  çıkarır	  ve	  mecazları	  kavrar.
TÜR 5 9 C Cümledeki	  söz	  sanatlarını	  fark	  eder.
TÜR 6 10 B Cümledeki	  anlam	  ilişkisini	  bulur.
TÜR 7 11 A Metinde	  yararlanılan	  düşünceyi	  geliştirme	  yollarının	  işlevini	  açıklar.
TÜR 8 12 D Metinde	  konu,	  ana	  düşünce	  ve	  yardımcı	  düşünceler	  arasındaki	  farkları	  ayırt	  eder.
TÜR 9 13 A Cümleler	  arasındaki	  bağlantıyı	  fark	  eder.
TÜR 10 14 C Metinde	  konu,	  ana	  düşünce	  ve	  yardımcı	  düşünceler	  arasındaki	  farkları	  ayırt	  eder.
TÜR 11 15 B Metinde	  konu,	  ana	  düşünce	  ve	  yardımcı	  düşünceler	  arasındaki	  farkları	  ayırt	  eder.
TÜR 12 16 D Metinde	  konu,	  ana	  düşünce	  ve	  yardımcı	  düşünceler	  arasındaki	  farkları	  ayırt	  eder.
TÜR 13 17 A Metnin	  kimin	  ağzından	  aktarıldığını	  bulur.
TÜR 14 18 D Metinde	  konu,	  ana	  düşünce	  ve	  yardımcı	  düşünceler	  arasındaki	  farkları	  ayırt	  eder.

TÜR 15 19 C Fiilimsiyle	  fiil	  ve	  isim	  soylu	  kelimeler	  arasındaki	  farkları	  kavrayarak	  fiilimsilerin	  işlevini	  ve	  kullanım	  özelliklerini	  kavrar.	  Fiilimsileri	  özelliklerine	  uygun	  biçimde	  
kullanır	  ve	  cümlede	  fiilimsiye	  bağlı	  kelime	  veya	  kelime	  gruplarını	  bulur.

TÜR 16 20 A Fiilimsiyle	  fiil	  ve	  isim	  soylu	  kelimeler	  arasındaki	  farkları	  kavrayarak	  fiilimsilerin	  işlevini	  ve	  kullanım	  özelliklerini	  kavrar.	  Fiilimsileri	  özelliklerine	  uygun	  biçimde	  
kullanır	  ve	  cümlede	  fiilimsiye	  bağlı	  kelime	  veya	  kelime	  gruplarını	  bulur.

TÜR 17 1 B Fiilimsiyle	  fiil	  ve	  isim	  soylu	  kelimeler	  arasındaki	  farkları	  kavrayarak	  fiilimsilerin	  işlevini	  ve	  kullanım	  özelliklerini	  kavrar.	  Fiilimsileri	  özelliklerine	  uygun	  biçimde	  
kullanır	  ve	  cümlede	  fiilimsiye	  bağlı	  kelime	  veya	  kelime	  gruplarını	  bulur.

TÜR 18 2 C Fiilimsiyle	  fiil	  ve	  isim	  soylu	  kelimeler	  arasındaki	  farkları	  kavrayarak	  fiilimsilerin	  işlevini	  ve	  kullanım	  özelliklerini	  kavrar.	  Fiilimsileri	  özelliklerine	  uygun	  biçimde	  
kullanır	  ve	  cümlede	  fiilimsiye	  bağlı	  kelime	  veya	  kelime	  gruplarını	  bulur.

TÜR 19 3 B Yazım	  ve	  noktalama	  kurallarına	  uyar,	  uygular.
TÜR 20 4 C Yazım	  ve	  noktalama	  kurallarına	  uyar,	  uygular;	  noktalama	  işaretlerini	  işlevine	  uygun	  olarak	  kullanır.
8.	  sınıf	  1.	  deneme
MAT 1 5 C İki	  doğal	  sayının	  en	  büyük	  ortak	  bölenini	  (EBOB)	  ve	  en	  küçük	  ortak	  katını	  (EKOK)	  hesaplar;	  ilgili	  problemleri	  çözer.
MAT 2 6 C İki	  doğal	  sayının	  en	  büyük	  ortak	  bölenini	  (EBOB)	  ve	  en	  küçük	  ortak	  katını	  (EKOK)	  hesaplar;	  ilgili	  problemleri	  çözer.
MAT 3 7 A Verilen	  pozitif	  tam	  sayıların	  çarpanlarını	  bulur;	  pozitif	  tam	  sayıları	  üslü	  ifade	  ya	  da	  üslü	  ifadelerin	  çarpımı	  şeklinde	  yazar.
MAT 4 8 C Verilen	  iki	  doğal	  sayının	  aralarında	  asal	  olup	  olmadığını	  belirler.
MAT 5 9 B Verilen	  pozitif	  tam	  sayıların	  çarpanlarını	  bulur;	  pozitif	  tam	  sayıları	  üslü	  ifade	  ya	  da	  üslü	  ifadelerin	  çarpımı	  şeklinde	  yazar.
MAT 6 10 C İki	  doğal	  sayının	  en	  büyük	  ortak	  bölenini	  (EBOB)	  ve	  en	  küçük	  ortak	  katını	  (EKOK)	  hesaplar;	  ilgili	  problemleri	  çözer.
MAT 7 11 D Verilen	  pozitif	  tam	  sayıların	  çarpanlarını	  bulur;	  pozitif	  tam	  sayıları	  üslü	  ifade	  ya	  da	  üslü	  ifadelerin	  çarpımı	  şeklinde	  yazar.
MAT 8 12 A İki	  doğal	  sayının	  en	  büyük	  ortak	  bölenini	  (EBOB)	  ve	  en	  küçük	  ortak	  katını	  (EKOK)	  hesaplar;	  ilgili	  problemleri	  çözer.
MAT 9 13 A Verilen	  pozitif	  tam	  sayıların	  çarpanlarını	  bulur;	  pozitif	  tam	  sayıları	  üslü	  ifade	  ya	  da	  üslü	  ifadelerin	  çarpımı	  şeklinde	  yazar.
MAT 10 14 C Verilen	  pozitif	  tam	  sayıların	  çarpanlarını	  bulur;	  pozitif	  tam	  sayıları	  üslü	  ifade	  ya	  da	  üslü	  ifadelerin	  çarpımı	  şeklinde	  yazar.
MAT 11 15 B Verilen	  pozitif	  tam	  sayıların	  çarpanlarını	  bulur;	  pozitif	  tam	  sayıları	  üslü	  ifade	  ya	  da	  üslü	  ifadelerin	  çarpımı	  şeklinde	  yazar.
MAT 12 16 A Üslü	  ifadelerle	  ilgili	  temel	  kuralları	  anlar,	  birbirine	  denk	  ifadeler	  oluşturur.
MAT 13 17 A Üslü	  ifadelerle	  ilgili	  temel	  kuralları	  anlar,	  birbirine	  denk	  ifadeler	  oluşturur.
MAT 14 18 D Üslü	  ifadelerle	  ilgili	  temel	  kuralları	  anlar,	  birbirine	  denk	  ifadeler	  oluşturur.
MAT 15 19 C Tam	  sayıların,	  tam	  sayı	  kuvvetlerini	  hesaplar,	  üslü	  ifade	  şeklinde	  yazar.
MAT 16 20 C Sayıları	  10’un	  farklı	  tam	  sayı	  kuvvetlerini	  kullanarak	  ifade	  eder.
MAT 17 1 A Üslü	  ifadelerle	  ilgili	  temel	  kuralları	  anlar,	  birbirine	  denk	  ifadeler	  oluşturur.
MAT 18 2 C Sayıların	  ondalık	  gösterimlerini	  10’un	  tam	  sayı	  kuvvetlerini	  kullanarak	  çözümler.
MAT 19 3 A Sayıların	  ondalık	  gösterimlerini	  10’un	  tam	  sayı	  kuvvetlerini	  kullanarak	  çözümler.
MAT 20 4 D Sayıların	  ondalık	  gösterimlerini	  10’un	  tam	  sayı	  kuvvetlerini	  kullanarak	  çözümler.
8.	  sınıf	  1.	  deneme
DİN 1 5 A Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 2 6 A Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 3 7 A Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 4 8 D Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 5 9 B Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 6 10 A Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 7 11 D Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 8 12 B Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 9 13 B Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 10 14 A Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 11 15 D Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 12 16 C Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 13 17 B Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 14 18 A Allah’ın	  her	  şeyi	  bir	  ölçüye	  göre	  yarattığına	  örnekler	  verir.
DİN 15 19 C Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 16 20 A Evrendeki	  fiziksel,	  biyolojik	  ve	  toplumsal	  yasaları	  fark	  eder.
DİN 17 1 C Kaza	  ve	  kader	  kavramlarını	  açıklar.
DİN 18 2 D Kaza	  ve	  kader	  kavramlarını	  açıklar.
DİN 19 3 A Kaza	  ve	  kader	  kavramlarını	  açıklar.
DİN 20 4 A Kaza	  ve	  kader	  kavramlarını	  açıklar.
8.	  sınıf	  1.	  deneme
FEN 1 5 B Nükleotid,	  gen,	  DNA	  ve	  kromozom	  kavramlarını	  açıklar	  ve	  bu	  kavramlar	  
FEN 2 6 A Nükleotid,	  gen,	  DNA	  ve	  kromozom	  kavramlarını	  açıklar	  ve	  bu	  kavramlar
FEN 3 7 C Nükleotid,	  gen,	  DNA	  ve	  kromozom	  kavramlarını	  açıklar	  ve	  bu	  kavramlar
FEN 4 8 A DNA'nın	  yapısını	  model	  üzerinde	  gösterir	  ve	  DNA'nın	  kendini	  nasıl	  eşlediğini	  ifade	  eder.
FEN 5 9 B DNA'nın	  yapısını	  model	  üzerinde	  gösterir	  ve	  DNA'nın	  kendini	  nasıl	  eşlediğini	  ifade	  eder.
FEN 6 10 B DNA'nın	  yapısını	  model	  üzerinde	  gösterir	  ve	  DNA'nın	  kendini	  nasıl	  eşlediğini	  ifade	  eder.
FEN 7 11 C Mitozun	  ne	  olduğunu	  kavrar	  ve	  canlılar	  için	  önemini	  açıklar.
FEN 8 12 C Mitozun	  ne	  olduğunu	  kavrar	  ve	  canlılar	  için	  önemini	  açıklar.
FEN 9 13 C Hücrenin,	  mitoz	  sırasında	  birbirini	  takip	  eden	  farklı	  evrelerden	  geçtiğini	  kavrar.
FEN 10 14 D Hücrenin,	  mitoz	  sırasında	  birbirini	  takip	  eden	  farklı	  evrelerden	  geçtiğini	  kavrar.
FEN 11 15 A Hücrenin,	  mitoz	  sırasında	  birbirini	  takip	  eden	  farklı	  evrelerden	  geçtiğini	  kavrar.
FEN 12 16 C Hücrenin,	  mitoz	  sırasında	  birbirini	  takip	  eden	  farklı	  evrelerden	  geçtiğini	  kavrar.
FEN 13 17 B Hücrenin,	  mitoz	  sırasında	  birbirini	  takip	  eden	  farklı	  evrelerden	  geçtiğini	  kavrar.
FEN 14 18 D Mayozun	  ne	  olduğunu	  kavrar	  ve	  canlılar	  için	  önemi	  araştırır.
FEN 15 19 B Mayozun	  ne	  olduğunu	  kavrar	  ve	  canlılar	  için	  önemi	  araştırır.
FEN 16 20 A Üreme	  ana	  hücrelerinde	  mayozun	  nasıl	  gerçekleştiğini	  model	  üzerinde	  gösterir.
FEN 17 1 C Üreme	  ana	  hücrelerinde	  mayozun	  nasıl	  gerçekleştiğini	  model	  üzerinde	  gösterir.
FEN 18 2 B Mayoz	  ve	  Mitoz	  arasındaki	  farkları	  kavrar.
FEN 19 3 C Üreme	  ana	  hücrelerinde	  mayozun	  nasıl	  gerçekleştiğini	  model	  üzerinde	  gösterir.
FEN 20 4 D Mayozun	  ne	  olduğunu	  kavrar	  ve	  canlılar	  için	  önemi	  araştırır.
8.	  sınıf	  1.	  deneme
TCA 1 5 B Atatürk’ün	  fikir	  hayatının	  oluşumuna	  ve	  gelişimine	  etki	  eden	  Selanik,	  Manastır,	  Sofya	  ve	  İstanbul	  şehirlerindeki	  ortamın	  rolünü	  fark	  eder.
TCA 2 6 D Atatürk’ün	  1919’a	  kadar	  bulunduğu	  görevler	  ve	  yaptığı	  hizmetleri,	  üstlendiği	  Millî	  Mücadele	  liderliği	  açısından	  yorumlar.
TCA 3 7 A Atatürk’ün	  1919’a	  kadar	  bulunduğu	  görevler	  ve	  yaptığı	  hizmetleri,	  üstlendiği	  Millî	  Mücadele	  liderliği	  açısından	  yorumlar.
TCA 4 8 A Atatürk’ün	  askerlik	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.
TCA 5 9 B Atatürk’ün	  öğrenim	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.	  
TCA 6 10 D Atatürk’ün	  askerlik	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.
TCA 7 11 B Atatürk’ün	  fikir	  hayatının	  oluşumuna	  ve	  gelişimine	  etki	  eden	  Selanik,	  Manastır,	  Sofya	  ve	  İstanbul	  şehirlerindeki	  ortamın	  rolünü	  fark	  eder.
TCA 8 12 C Atatürk’ün	  fikir	  hayatının	  oluşumuna	  ve	  gelişimine	  etki	  eden	  Selanik,	  Manastır,	  Sofya	  ve	  İstanbul	  şehirlerindeki	  ortamın	  rolünü	  fark	  eder.
TCA 9 13 D Atatürk’ün	  çocukluk	  dönemini	  ve	  bu	  dönemde	  içinde	  bulunduğu	  toplumun	  sosyal	  ve	  kültürel	  yapısını	  analiz	  eder.
TCA 10 14 C Atatürk’ün	  1919’a	  kadar	  bulunduğu	  görevler	  ve	  yaptığı	  hizmetleri,	  üstlendiği	  Millî	  Mücadele	  liderliği	  açısından	  yorumlar.
TCA 11 15 D Atatürk’ün	  öğrenim	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.	  
TCA 12 16 C Atatürk’ün	  çocukluk	  dönemini	  ve	  bu	  dönemde	  içinde	  bulunduğu	  toplumun	  sosyal	  ve	  kültürel	  yapısını	  analiz	  eder.
TCA 13 17 A Örnek	  olaylardan	  yola	  çıkarak	  Atatürk’ün	  çeşitli	  cephelerdeki	  başarılarıyla	  askerî	  yeteneklerini	  ilişkilendirir.
TCA 14 18 A Atatürk’ün	  askerlik	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.
TCA 15 19 B Atatürk’ün	  askerlik	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.
TCA 16 20 A Atatürk’ün	  fikir	  hayatının	  oluşumuna	  ve	  gelişimine	  etki	  eden	  Selanik,	  Manastır,	  Sofya	  ve	  İstanbul	  şehirlerindeki	  ortamın	  rolünü	  fark	  eder.
TCA 17 1 C I.	  Dünya	  Savaşı’nda	  Osmanlı	  Devleti’nin	  durumunu,	  topraklarının	  paylaşılması	  ve	  işgali	  açısından	  değerlendirir.
TCA 18 2 D Atatürk’ün	  öğrenim	  hayatı	  ile	  ilgili	  olay	  ve	  olguları	  kavrar.	  
TCA 19 3 B Atatürk’ün	  1919’a	  kadar	  bulunduğu	  görevler	  ve	  yaptığı	  hizmetleri,	  üstlendiği	  Millî	  Mücadele	  liderliği	  açısından	  yorumlar.
TCA 20 4 A Atatürk’ün	  fikir	  hayatının	  oluşumuna	  ve	  gelişimine	  etki	  eden	  Selanik,	  Manastır,	  Sofya	  ve	  İstanbul	  şehirlerindeki	  ortamın	  rolünü	  fark	  eder.
8.	  sınıf	  1.	  deneme
İNG 1 5 A Accepting	  and	  Refusing
İNG 2 6 D Apologizing
İNG 3 7 B Telling	  the	  time,	  days	  and	  dates
İNG 4 8 A Expressing	  likes	  and	  dislikes
İNG 5 9 C Expressing	  preferences
İNG 6 10 B Stating	  personal	  opinions
İNG 7 11 D Describing	  simple	  process
İNG 8 12 A Expressing	  preferences
İNG 9 13 D Handling	  phone	  conversations
İNG 10 14 C Expressing	  concern	  and	  sympathy
İNG 11 15 B Naming	  common	  objects
İNG 12 16 A Making	  simple	  inquiries
İNG 13 17 D Talking	  about	  plans
İNG 14 18 B Making	  simple	  inquiries
İNG 15 19 D Making	  simple	  inquiries
İNG 16 20 C Making	  simple	  inquiries
İNG 17 1 A Handling	  phone	  conversations
İNG 18 2 B Describing	  simple	  process
İNG 19 3 A Making	  simple	  inquiries
İNG 20 4 A Making	  simple	  inquiries
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